
JURNILSTRZ WOJNICZĄ 

Powiat Tarnowski ZARZĄDZENIE Nr 181/2020 
Burmistrza Wojnicza 

z dnia 08 czerwca 2020r. 

w sprawie: powołania Gminnego Biura Spisowego. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2020r., poz. 713) w związku z art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt 2 oraz art. 19 ustawy z dnia 31 lipca 
2019r. o powszechnym spisie rolnym w 2020r. ( Dz.U. z 2019r., poz. 1728) zarządzam co następuje: 

§ 1. 
ł. W celu zapewnienia prawidłowego i sprawnego wykonywania zadań z zakresu administracji 

rządowej, zleconych do wykonania na podstawie ustawy o powszechnym spisie rolnym w 
2020r., z dniem 08 czerwca 2020r. powołuję Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie 

Miejskim w Wojniczu, Rynek 1, 32-830 Wojnicz, w następującym składzie osobowym: 
1) Leszek Ząbkowski - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 
2) Agnieszka Dąbroś - członek Gminnego Biura Spisowego (koordynator gminny) 
3) Agnieszka Motak-Bąk - członek Gminnego Biura Spisowego 
4) Łukasz Gniady - członek Gminnego Biura Spisowego. 

2. Gminne Biuro Spisowe będzie realizować zadania związane z organizacją i przeprowadzeniem 
prac spisowych w ramach powszechnego spisu rolnego na terenie gminy Wojnicz. 

§ 2. 
1. Gminne Biuro Spisowe w ramach prac spisowych wykonuje w szczególności następujące 

zadania: 
1) organizuje nabór kandydatów na rachmistrzów terenowych 
2) współpracuje z Wojewódzkim Biurem Spisowym w Krakowie przy organizacji szkoleń 

kandydatów na rachmistrzów terenowych 
3) współpracuje z Wojewódzkim Biurem Spisowym w Krakowie przy przeprowadzeniu 

egzaminu testowego sprawdzającego kandydatów na rachmistrzów terenowych 
4) zapewnia w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wojniczu stanowisko komputerowe do 

przekazania danych w ramach samospisu internetowego 
5) monitoruje czynności w ramach prac spisowych na terenie Gminy Wojnicz 
6) przeprowadza na terenie Gminy Wojnicz działania popularyzujące spis rolny oraz 

monitoruje wykonanie tych działań 

7) współpracuje z Wojewódzkim Biurem Spisowym w Krakowie przy popularyzacji spisu 
rolnego. 

2. Gminne Biuro Spisowe będzie działało do czasu zakończenia prac spisowych lub odwołania. 

§ 3. 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


